
KREATIVNÍ OMÍTKY

FASÁDNÍ OMÍTKY A BARVY
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   Baumit CreativTop
  Jednosložková silikonová dekorativní omítka pastovité konzistence zejména vhodná ke kreativnímu 
ztvárnění fasád, použitelná v exteriéru. Konkrétní spotřeba závisí na zvolené technice. 
  
Omítku je možno dodat probarvenou v odstínech dle vzorníku Baumit Life – viz str. 8–9.

Max 
zrnitost:  4 mm
spotřeba:  cca 4,8–5,4 kg/m2

vydatnost:  cca 5,5–6,2 m2/kbelík
kbelík 30 kg, 16 kbelíků/pal. = 480 kg

kód výrobku 

25720
cena bez DPH

1 644,00 Kč/bal.
54,80 Kč/kg

orientační cena s DPH

1 989,30 Kč/bal.
66,40 Kč/kg

Trend 
zrnitost:  3 mm
spotřeba:  cca 4,0–6,5 kg/m2

vydatnost:  cca 4,6–7,5 m2/kbelík
kbelík 30 kg, 16 kbelíků/pal. = 480 kg

25721 1 890,00 Kč/bal.
63,00 Kč/kg

2 286,90 Kč/bal.
76,30 Kč/kg

Fine 
zrnitost:  1 mm
spotřeba:  cca 2,5–5,0 kg/m2

vydatnost:  cca 6,0–12,0 m2/kbelík
kbelík 30 kg, 16 kbelíků/pal. = 480 kg

25722 1 890,00 Kč/bal.
63,00 Kč/kg

2 286,90 Kč/bal.
76,30 Kč/kg

S-Fine
zrnitost:  0,1 mm
spotřeba:  cca 2,5–3,2 kg/m2

vydatnost:  cca 7,8–10,0 m2/kbelík
kbelík 25 kg, 24 kbelíků/pal. = 600 kg

25723 1 962,50 Kč/bal.
78,50 Kč/kg

2 374,70 Kč/bal.
95,00 Kč/kg

Struktra S-Fine standardně dodávána v bílé barvě. Po dohodě lze dodat probarvené.

CreativTop Max Trend Fine S-Fine
Zatírání hladítkem ✔

Nástřik zrn ✔ ✔ ✔

Stříkání ✔

Válečkování ✔ ✔ ✔

Špachtlování ✔ ✔

Zatírání štětkou ✔ ✔

Odsávání ✔ ✔

Kartáčování ✔ ✔

Strukturování hřebenem ✔ ✔

Plastické modelování ✔

Strukturování zubovou stěrkou ✔

Gletování s nátěrem ✔

Gletování s metalickým efektem ✔

Modelování tlakovým vzduchem ✔

Modelování houbou ✔

Pohledový beton hrubý ✔ ✔

Pohledový beton jemný ✔ ✔

Instruktážní videa naleznete 
na www.baumitlife.com.
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Pod fasádní omítky je možné objednat vybrané probarvené základní nátěry bez příplatku, viz str. 24. / Uvedené spotřeby platí pro „ideální“ m2 jemného hladkého podkladu. 
V případě použití v oblastech nebezpečných na vznik plísní, řas apod. doporučujeme aplikovat materiál s protiplísňovou úpravou. Více informací naleznete na str. 26.
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FASÁDNÍ OMÍTKY A BARVY

APLIKACE OMÍTKY BAUMIT CREATIVTOP MAX

Zatírání hladítkem Nástřik zrn Válečkování Stříkání

APLIKACE OMÍTKY BAUMIT CREATIVTOP S-FINE

Strukturování hřebenem Modelování tlakovým vzduchem Modelování houbou Gletování s metalickým efektem

APLIKACE OMÍTKY BAUMIT CREATIVTOP TREND

Válečkování

Nástřik zrn

Zatírání štětkou

Nástřik zrn

Špachtlování

Kombinovaná technologie

Kartáčování

CreativTop Trend + S-Fine
Pohledový beton hrubý

APLIKACE OMÍTKY BAUMIT CREATIVTOP FINE

Strukturování hřebenem

Plastické modelování

Špachtlování

Kartáčování

Zatírání štětkou

Odsávání

Válečkování

CreativTop Fine + S-Fine
Pohledový beton jemný

Zobrazené příklady slouží pouze jako ukázka zhotovených povrchů.

PO
VR

CH
OV

É Ú
PR

AV
Y


